19/04/2021, 15h30

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 016-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº 001/2021 –
NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº
016/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

_________________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: TECNICO EM LABORATORIO(HEMOTERAPIA)

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

9

1690918 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

10

1691674 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

11

1672482 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

12

1685634 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

13

1668020 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

14 Amanda Borges De Souza 1675681 DEFERIDO - AC

15 Lilian Jane Lopes Rossim 1678564 DEFERIDO - AC

16

1679654 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

17 Charles Da Rocha Silveira 1692102 DEFERIDO - AC

18 Andreia Aurelio Reis 1672553 DEFERIDO - AC

19

1676328 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

20

1688777 INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (6 meses em
hemoterapia)

21

1667978 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

22

1668110 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

23

1678459 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19/04/2021, 15h30

24

1683549 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

25

1667882 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

26

1669271 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

27

1674568 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGA RESERVADA PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

1

1667978 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

VAGA RESERVADA PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

2

1685634 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

3

1676328 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

4

1667978 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

5

1668110 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

6

1674568 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA E BAIXO GUANDU)
UNIDADE: HMSA - HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

191
Silvânia Ferreira

Damaceno
1674241 DEFERIDO - AC

192

1674354 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

193

1674643 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

194

1676044 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

195 Marlene Neves Da Silva 1677852 DEFERIDO - AC

196

1677908 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

197 Marcos Campos Pontara 1678578 DEFERIDO - AC

19/04/2021, 15h30

198 Viviane Cristolfe Prates 1678939 DEFERIDO - AC

199

1679058 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

200

1679387 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

201

Ana Paula Pereira

Lizardo

1679719 DEFERIDO - AC

202

1679780 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

203

1683410 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

204

1684229 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

205

1684273 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

206

1684789 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

207

1685342 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital (área hospitalar)

208
Ruslany Marianelli

Margon
1687819 DEFERIDO - AC

209

1690004 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

210

1692547 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

211

1665792 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

212

1665942 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

213

1668129 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarado
na inscrição

214

1670529 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

215

1671214 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

216

1671321 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

217

1671439 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

218
Andressa Silva Dos

Santos
1671625 DEFERIDO - AC

219

1672566 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

220

1672752 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

19/04/2021, 15h30

221 Flaviana Lopes Lunz 1672929 DEFERIDO - AC

222
Regina Lucia Conceição

Dos Santos
1674734 DEFERIDO - AC

223

1674749 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
edital (área hospitalar)

224

1675354 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

225 Alessandra Chieppe 1675658 DEFERIDO - AC

226

1678586 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

227

1679710 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

228

1680103 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

229

1681901 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

230

1682576 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

231

1683721 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

232

1684091 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

233

1687088 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

234

1687195 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

235

1689727 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

236

1689985 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional declarado
na inscrição

237

1666068 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

238

1666590 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo

estabelecido na convocação

239 Marlene Da Silva Maciel 1666644 DEFERIDO - AC

240

1667354 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

241

1667757 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

242

1667963 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

243 Luana Pereira Da Silva 1668187 DEFERIDO - AC

244

1669589 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19/04/2021, 15h30

245

1670852 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

246 Vanessa Bossato Costa 1671118 DEFERIDO - AC

247

1671316 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

248

Carlos Henrick Entringer

Boldrini

1671458 DEFERIDO - AC

249

1671464 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

250

1671782 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

251

1671902 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

252

1672126 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

253

1672714 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

254

1675329 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

255

1675460 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

256

1676533 INDEFERIDO – Não comprovou
requisito (12 meses na área

hospitalar)

257

1676871 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

258

1677109 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

259 Sabrina Bazilio Gomes 1677748 DEFERIDO - AC

260 Fabiana Almeida De Sá 1678383 DEFERIDO - AC

261 Fabiola Melo Ricarte 1678685 DEFERIDO - AC

262

1678704 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

263

1678745 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

264

1678809 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

265

1679259 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

266

1679499 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

267

1683512 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

268

1684391 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional declarado

na inscrição

19/04/2021, 15h30

269

1686097 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

270

1686373 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

271

1687559 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

272

1687944 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

273

1688608 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

274

1689361 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

275

1689659 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

276

1691473 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

277

1665895 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

278

1666878 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional declarado
na inscrição

279
Antonio Germano

Fidêncio
1667296 DEFERIDO - AC

280

1667366 INDEFERIDO – Não comprovou

requisito (12 meses na área
hospitalar)

281

1667581 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme

inscrição

282

1668321 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

283

1668755 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

284

1669187 INDEFERIDO – Não comprovou
requisito (12 meses na área
hospitalar)

285

1669507 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

286

1669544 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

287

1669598 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

288

1670242 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

289 Camila Maria Dos Santos 1670729 DEFERIDO - AC

290

1670744 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

19/04/2021, 15h30

291

1671287 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

292

1671953 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

293

1672739 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

294

1672886 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

295

1673200 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

296

1673740 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

VAGA RESERVADA PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

38

1674354 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

39

1671321 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

40

1671439 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

41

1680103 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

42

1687088 INDEFERIDO – Não encaminhou

os documentos no prazo
estabelecido na convocação

43

1689985 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme
inscrição

44

1666068 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

45

1672126 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

46

1675460 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

47

1684391 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência profissional declarado
na inscrição

48

1687944 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

49

1689659 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

50

1670242 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo

estabelecido na convocação

51

1673740 INDEFERIDO – Não encaminhou
os documentos no prazo
estabelecido na convocação

19/04/2021, 15h30

2. RECURSO

___________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram indeferidos,
poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail:

editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 15:30 horas do dia 19 de abril de 2021 até
as 15:30 horas do dia 20 de abril de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso - Nº da
classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu - local para onde
fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a
necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das demais
normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924